
Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č.1 ke smlouvě č. HIO SM 021 2021 ze dne 25.05.2021 

(dále též „SoD“) 

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit 
příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále 

též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími. 
__________________________________________________________________________  

Smluvní strany 

Objednatel: Město Stříbro 

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro 
IČ:   00260177 
DIČ:   CZ00260177 
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

Martin Záhoř, starosta města, tel.: 374801101, , e-mail: zahor@mustribro.cz  

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických: 
Martin Záhoř, starosta města, tel.: 374801101, , e-mail: zahor@mustribro.cz  
Daniela Polatová, vedoucí HIO,  
technický dozor stavby, bude určen při předání a převzetí staveniště zápisem do stavebního deníku 

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: MPA stavební spol. s r.o. 

Se sídlem: Na Vinici 1333, 349 01 Stříbro 
IČ:   25226801 
DIČ:   CZ25226801 

Zhotovitel je plátce DPH 

Spisová značka: c/9910 vedená u KS soudu v Plzni 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických: 

hlavní stavbyvedoucí: 

bankovní spojení: KB Tachov 
číslo účtu:  2718430287/0100 

(dále jen zhotovitel) 
________________________________________________________________________________ 

Oddíl I. 

Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla 

I. Předmět smlouvy  

1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále též DÍLO) 

Stříbro – Hradby Plzeňská, oprava havarijního stav, 2.etapa 

a to na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu „Stříbro – Hradby Plzeňská, oprava 

havarijního stavu“. 

  

 



Strana 2 (celkem 3) 

II. Termín a místo plnění  

1. Termíny plnění se nové mění na:  

Předání a převzetí staveniště:           nejpozději do 1.červvence 2021 

Dokončení stavebních prací: nejpozději do 30.listopadu 2021 

Předání a převzetí díla: nejpozději do 5 pracovních dnů od dokončení 
stavebních prací 

 

Dodatek č.1 ke smlouvě č. HIO SM 021 2021 upravuje po vzájemné shodě obou smluvních 

stran pouze termíny plnění. Ostatní ujednání uvedená ve smlouvě č. HIO SM 021 2021 ze 

dne 25.05.2021 jsou neměnná a platná v plném rozsahu. 

 

 

III. Ustanovení závěrečná  

1. Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení NOZ 
v platném znění. 

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou informací, 
které jsou obchodním tajemstvím vymezeným v NOZ. 

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a objednatel se zavazuje tuto smlouvu 
zveřejnit v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. Uveřejněním smlouvy prostřednictvím 
registru smluv se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy 
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat do registru smluv. Pro tento účel 
se zhotovitel zavazuje předat objednateli tuto SOD v uvedeném požadovaném formátu. 

4. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména, 
občanským zákoníkem. Spory vzniklé z této smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit 
nejprve dohodou a není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů 
České republiky.  

5. Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotoviteli a 
objednatelem je obecný soud objednatele, v případě právního nástupce objednatele nebo 
osoby, na níž byla převedena práva a povinnosti objednatele ze smlouvy obecný soud této 
osoby. 

6. Práva a povinnosti vyplývající z této SoD přecházejí i na případné právní nástupce obou 
smluvních stran. 

7. Tato SoD je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu. 

8. Tato SoD nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

9. Tato SoD nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

10. Smluvní strany tuto SoD přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
že nebyla sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu 
doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.  

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Stříbře dne:       V Stříbře dne: ………….. 
 

 

 

 

 

 

 
............................................................. ............................................................. 
Martin Záhoř Zdeněk Krejčí 
starosta města jednatel společnosti 
(objednatel) (zhotovitel) 

 
 
 
 
 
 




